000001 Zakup poslovnog prostora m2 133,00 10,87 1.445,71

2. 000003

KPD : 68.20.02
Trošak upravljanja VSC mZ 133,00 0,58 77,14

3. 000004

KPD : 68.20.02
Naknada za zajedničke troškove
KPD : 68.20.02

m2 133,00 3,56 473,48

ukupno (bez poreza) :
PDV 25.00% (1.996,33) 499,08

2.495,41Ukupno za n^latu (EUR)

Slovima : dvijetisućečetristodevedesetpet EUR i 41/100

Kod uplate, molimo upišite u poziv na broj primatelja : 01 361-150-10

PODACI ZA UPLATU:
A/C: Vinkovci Projekt d.o.o.
Banka: Erste Bank
Broj računa: HR1924020061100593405

Dokument je izdan u elektronskom obliku i vrijedi bez pečata i potpisa.

[...]

OIB:85821188970

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: Vinkovci Projekt d.o.o. 

Sjedište/mjesto i adresa: Split (Grad Split), Ulica Domovinskog rata 29B 

OIB:32444548297

u iznosu glavnice od:1 6.636,14 EUR (šesttisućašestotridesetšesteura i četrnaestcenta) 

uvećanom za:2 bez uvećanja

te sa zateznom kamatom po stopi od:310,50 % (desetcijelihpedesetposto)
a koja teCe od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namirenja, zaplijene svi